de 2026, cujo objeto é a contratação de clínica especializada em serviços de tratamento
psicoterapêutico à G.N.V., conforme determinação judicial no processo de n°
1002784-79.2017.8.26.0666, em trâmite no Foro de Artur Nogueira/SP. Vigência: 12 (doze)
meses. Valor: R$ 160.321,32 (cento e sessenta mil, trezentos e vinte e um reais e trinta e dois
centavos). Dotação: 243 - 06.01.10.301.0040.2.089.339091.01.3100000. Data de assinatura:
17/11/2025. Artur Nogueira, 17 de novembro de 2025. Lucas Sia Rissato – Prefeito Municipal.

4° TERMO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 197/2021 – PROC ADM Nº 6860-5/2021,

[...]

Artur Nogueira/SP com a finalidade exclusiva de funcionamento do CRAEE (Centro de Referência
em Atendimento Educacional Especial), sendo vedada qualquer alteração em seu objeto sem a

prévia anuência dos locadores. Vigência: 12 meses a contar de 18/11/2025. Valor total: R$
174.764,52 (cento e setenta e quatro mil, setecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e dois
centavos). Dotação orçamentária: 586 - 10.04.12.367.0036.2.089.339036.01.2400000 . Data de
assinatura: 17/11/2025. Artur Nogueira, 17 de novembro de 2025. Lucas Sia Rissato – Prefeito
Municipal.

Gabinete do Prefeito
Atos Oficiais